
IKEA Centre pro elektromobily

Author: SF / pb | Published: 17.05.2011

Podpora perspektivního druhu alternativní dopravy je další společensky odpovědnou aktivitou developerské
společnosti Inter IKEA Centre ČR. Během letošního a příštího roku chce developer vybudovat na každém
parkovišti u nákupních center Avion Shopping Park v České republice veřejnou dobíjecí stanici pro
elektromobily. „Uvědomujeme si, že rozšíření elektromobilů je zatím velmi malé. Vybudováním dobíjecích
stanic chceme ukázat, že toto je jeden ze směrů, kterým se bude v budoucnu rozvíjet ekologická doprava.
Čím více veřejných dobíjecích stanic bude, tím více bude přibývat i těchto užitečných vozidel,“ uvedl
Luboš Rumian, ředitel oddělení property Inter Ikea ČR/SR, a dodal: „Ekologickou dopravu chceme také
podpořit případným pořízením nebo leasingem elektromobilu pro naši strážní službu v Ostravě a
elektroautobusů v Praze na Zličíně a v Brně, jež zadarmo přivážejí zákazníky do našich nákupních center.“
Dobíjecí stanice se budou nacházet v areálu nákupních center Avion před obchodním domem IKEA a budou
přístupné široké veřejnosti.

17.05.2011 09:02, SF / pb

1/1


